
 

 

 

Zarządzenie Nr 492(435)19  

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 10 października 2019 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2019 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 2 i 3  uchwały Nr III/14/18 Rady Miasta Piły 

z dnia 18 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2019 rok (z późn. zm.) zarządzam,  

co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr III/14/18 Rady Miasta Piły z dnia 18 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2019 rok zmienionej uchwałą Nr IV/33/19  Rady Miasta Piły z dnia 29 stycznia 

2019 r., zarządzeniem Nr 93(36)19 Prezydenta Miasta Piły z dnia 31 stycznia 2019 r., uchwałą 

Nr V/47/19 Rady Miasta Piły z dnia 26 lutego 2019 r., zarządzeniem Nr 127(70)19 Prezydenta 

Miasta Piły z dnia 6 marca 2019 r., uchwałą Nr VII/58/19 Rady Miasta Piły z dnia 26 marca  

2019 r., zarządzeniem Nr 176(119)19 Prezydenta Miasta Piły z dnia 29 marca 2019 r., uchwałą 

Nr VIII/66/19 Rady Miasta Piły z dnia 30 kwietnia 2019 r., zarządzeniem Nr 219(162)19 z dnia 

30 kwietnia 2019 r., uchwałą Nr IX/84/19 z dnia 28 maja 2019 r., zarządzeniem Nr 255(198)19 

Prezydenta Miasta Piły z dnia 31 maja 2019 r.,  zarządzeniem Nr 278(221)19 Prezydenta Miasta 

Piły z dnia 10 czerwca 2019 r., uchwałą Nr XI/96/19 Rady Miasta Piły z dnia 25 czerwca 2019 r., 

zarządzeniem Nr 330(273)19 Prezydenta Miasta Piły z dnia 28 czerwca 2019 r., zarządzeniem  

Nr 371(314)19 Prezydenta Miasta Piły z dnia 16 lipca 2019 r., uchwałą Nr XIII/115/19 Rady 

Miasta Piły z dnia 26 lipca 2019 r., zarządzeniem Nr 416(359)19 Prezydenta Miasta Piły z dnia  

9 sierpnia 2019 r., uchwałą Nr XIV/118/19 Rady Miasta Piły z dnia 27 sierpnia 2019 r., 

zarządzeniem Nr 441(384)19 Prezydenta Miasta Piły z dnia 29 sierpnia 2019 r., zarządzeniem  

Nr 446(389)19 Prezydenta Miasta Piły z dnia 2 września 2019 r., uchwałą Nr XV/146/19 Rady 

Miasta Piły z dnia 24 września 2019 r., zarządzeniem Nr 475(418)19 Prezydenta Miasta Piły z dnia 

30 września 2019 r. wprowadza się następujące zmiany: 

 



 

 

 

1) Dokonuje się zwiększenia łącznej kwoty planowanych dochodów budżetu Miasta Piły 

na 2019 rok z kwoty 337 560 677,49 zł o kwotę 6 405 137,73 zł do kwoty  

343 965 815,22 zł, z tego: 

 dochody bieżące po zmianach w kwocie  318 894 083,22 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

2) Dokonuje się zwiększenia łącznej kwoty planowanych wydatków budżetu Miasta Piły 

na 2019 rok z kwoty 348 635 694,17 zł o kwotę 6 405 137,73 zł do kwoty  

355 040 831,90 zł, z tego: 

 wydatki bieżące po zmianach w kwocie 317 599 366,22 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

3) Dokonuje się zmian w planie dochodów zadań zleconych i powierzonych gminie ustawami 

na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 

4) Dokonuje się zmian w planie wydatków zadań zleconych i powierzonych gminie ustawami 

na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

 

    § 2. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

        PREZYDENT MIASTA PIŁY 

         /~/ Piotr Głowski 



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 480 907,73

85230 0,00 480 907,73

0,00 480 907,73

855 0,00 5 924 230,00

85501 0,00 5 870 445,00

0,00 5 870 445,00

85513 0,00 53 785,00

0,00 53 785,00

0,00 6 405 137,73

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 6 405 137,73

0,00 0,00

zalącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 492(435)19

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 10 października 2019 r.

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianie

3 4 5 8

Pomoc w zakresie dożywiania 1 179 212,27 1 660 120,00

Pomoc społeczna 6 481 098,27 6 962 006,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

1 176 692,27 1 657 600,00

Rodzina 61 994 337,00 67 918 567,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia 

wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci

36 900 986,00 42 771 431,00

Świadczenie wychowawcze 37 026 602,00 42 897 047,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

193 796,00 247 581,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne, 

zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów

195 796,00 249 581,00

11 898 581,00

312 488 945,49 318 894 083,22

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

747 161,00 747 161,00

Dochody bieżące:

Plan dochodów na 2019 rok

Dochody ogółem: 337 560 677,49 343 965 815,22

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

12 645 742,00 12 645 742,00

Dochody majątkowe: 25 071 732,00 25 071 732,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

11 898 581,00



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

17 858 805,00 17 180 612,00 17 157 612,00 3 358 612,00 13 799 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 678 193,00 678 193,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 858 805,00 17 180 612,00 17 157 612,00 3 358 612,00 13 799 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 678 193,00 678 193,00 0,00 0,00

1 314 193,00 688 000,00 688 000,00 10 000,00 678 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 626 193,00 626 193,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 314 193,00 688 000,00 688 000,00 10 000,00 678 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 626 193,00 626 193,00 0,00 0,00

2 948 539,00 2 721 439,00 2 613 779,00 1 669 414,00 944 365,00 105 000,00 2 660,00 0,00 0,00 0,00 227 100,00 227 100,00 0,00 0,00

-14 937,00 -14 937,00 -14 937,00 -10 537,00 -4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 937,00 14 937,00 14 937,00 0,00 14 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 948 539,00 2 721 439,00 2 613 779,00 1 658 877,00 954 902,00 105 000,00 2 660,00 0,00 0,00 0,00 227 100,00 227 100,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 15 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 937,00 -14 937,00 -14 937,00 -10 537,00 -4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 937,00 14 937,00 14 937,00 0,00 14 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 4 463,00 95 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 458 181,27 26 458 181,27 16 082 333,00 6 722 341,00 9 359 992,00 844 830,00 9 531 018,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

480 907,73 480 907,73 0,00 0,00 0,00 0,00 480 907,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 939 089,00 26 939 089,00 16 082 333,00 6 722 341,00 9 359 992,00 844 830,00 10 011 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 470 473,27 2 470 473,27 1 764,00 0,00 1 764,00 0,00 2 468 709,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

480 907,73 480 907,73 0,00 0,00 0,00 0,00 480 907,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 951 381,00 2 951 381,00 1 764,00 0,00 1 764,00 0,00 2 949 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 634 789,00 66 135 847,00 7 151 651,00 4 240 082,00 2 911 569,00 422 000,00 58 562 196,00 0,00 0,00 0,00 498 942,00 498 942,00 0,00 0,00

-785,00 -785,00 -785,00 -785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 925 015,00 5 925 015,00 54 570,00 617,00 53 953,00 0,00 5 870 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 559 019,00 72 060 077,00 7 205 436,00 4 239 914,00 2 965 522,00 422 000,00 64 432 641,00 0,00 0,00 0,00 498 942,00 498 942,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą

0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie

zwiększenie

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

3 16

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Plan wydatków na 2019 rok

załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 492(435)19

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 10 października 2019 r.

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

3 16

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

37 026 602,00 37 026 602,00 747 661,00 488 546,00 259 115,00 0,00 36 278 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 870 445,00 5 870 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 870 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 897 047,00 42 897 047,00 747 661,00 488 546,00 259 115,00 0,00 42 149 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 240 130,00 3 240 130,00 744 353,00 673 200,00 71 153,00 0,00 2 495 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-785,00 -785,00 -785,00 -785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

785,00 785,00 785,00 617,00 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 240 130,00 3 240 130,00 744 353,00 673 032,00 71 321,00 0,00 2 495 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 796,00 195 796,00 195 796,00 0,00 195 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 785,00 53 785,00 53 785,00 0,00 53 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

249 581,00 249 581,00 249 581,00 0,00 249 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 541 291,00 18 389 011,00 18 120 011,00 3 224 296,00 14 895 715,00 244 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 15 152 280,00 15 152 280,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 541 291,00 18 389 011,00 18 120 011,00 3 224 296,00 14 895 715,00 244 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 15 152 280,00 15 152 280,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 488 380,00 1 301 100,00 1 052 100,00 0,00 1 052 100,00 244 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 14 187 280,00 14 187 280,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 473 380,00 1 286 100,00 1 037 100,00 0,00 1 037 100,00 244 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 14 187 280,00 14 187 280,00 0,00 0,00

348 635 694,17 311 194 228,49 203 048 109,12 123 856 074,00 79 192 035,12 33 073 981,40 71 035 449,97 886 688,00 0,00 3 150 000,00 37 441 465,68 36 891 465,68 550 000,00 0,00

-50 722,00 -50 722,00 -50 722,00 -11 322,00 -39 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 455 859,73 6 455 859,73 104 507,00 617,00 103 890,00 0,00 6 351 352,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

355 040 831,90 317 599 366,22 203 101 894,12 123 845 369,00 79 256 525,12 33 073 981,40 77 386 802,70 886 688,00 0,00 3 150 000,00 37 441 465,68 36 891 465,68 550 000,00 0,00

przed zmianą 15 557 993,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 15 557 993,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90095

po zmianach 5 000 000,00

zwiększenie 0,00
90005

Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu

po zmianach 0,00

przed zmianą 5 000 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

po zmianach 5 000 000,00

przed zmianą

0,00

Pozostała działalność

0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 5 000 000,00

zmniejszenie

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 

2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 

dla opiekunów
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

po zmianach 0,00

przed zmianą



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

855 Rodzina 61 037 096,00 5 924 230,00 66 961 326,00

85501 Świadczenie wychowawcze 36 900 986,00 5 870 445,00 42 771 431,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

36 900 986,00 5 870 445,00 42 771 431,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu 

i wypłacie zasiłków dla opiekunów

193 796,00 53 785,00 247 581,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

193 796,00 53 785,00 247 581,00

63 718 633,52 5 924 230,00 69 642 863,52Razem:

Plan dochodów zadań zleconych i powierzonych gminie ustawami na 2019 rok

załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr 492(435)19

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 10 października 2019 r.



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

855 Rodzina 61 037 096,00 5 924 230,00 66 961 326,00

85501 Świadczenie wychowawcze 36 900 986,00 5 870 445,00 42 771 431,00

3110 Świadczenia społeczne 36 278 408,00 5 870 445,00 42 148 853,00

85504 Wspieranie rodziny 2 570 092,00 0,00 2 570 092,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 805,00 - 671,00 45 134,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 997,00 498,00 8 495,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
1 123,00 - 114,00 1 009,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 464,00 119,00 13 583,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 703,00 168,00 6 871,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu 

i wypłacie zasiłków dla opiekunów

193 796,00 53 785,00 247 581,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 193 796,00 53 785,00 247 581,00

63 718 633,52 5 924 230,00 69 642 863,52Razem:

Plan wydatków zadań zleconych i powierzonych gminie ustawami na 2019 rok

załącznik nr 4

do Zarządzenia Nr 492(435)19

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 10 października 2019 r.


